
PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI
Rua da Concepção. ne 100/2g. andar - CEDE
Rio de Janeiro - Brasil . CEP 24.020-082

Nit

PORTARIA N' OIO/SMF/2019

A SECRETARlIA MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas

atribuiçõeslegais,

RESOLVE

DESIGNAR, o Coordenador da Dívida Ativa LUIZ ALBERTO

SOAREM, para reslionder pelo expediente da Superintendência da Receita, da

Secretaria Municipal de Fazenda, no período de 24/04 a 03/05/20 19.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA. EM, 27 DE MARÇO DE 2019


